
RENDELETTERVEZET 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

__/2020. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti- 

hatáskörében eljáró Enying Város Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 

5/2019. (III. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 25/2020. (XI.30.) 

önkormányzati rendelet felhatalmazó rendelkezése helyébe a következő felhatalmazó 

rendelkezés lép: 

„Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete- a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése 

szerinti- hatáskörében eljáró Enying Város Polgármestere, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendelem el:” 

2. § Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közszolgálati tisztviselők 2021. évi 

illetményalapjáról szóló 26/2020. (XI.30.) önkormányzati rendelet felhatalmazó rendelkezése 

helyébe a következő felhatalmazó rendelkezés lép: 

„Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete- a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése 

szerinti- hatáskörében eljáró Enying Város Polgármestere, a 2021. évi központi 

költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendelem el:” 

3.§ Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről szóló 27/2020. (XI.30.) önkormányzati rendelet felhatalmazó 

rendelkezése helyébe a következő felhatalmazó rendelkezés lép: 

„Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete- a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése 

szerinti- hatáskörében eljáró Enying Város Polgármestere, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendelem el:” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon a hatályát 

veszti. 

Viplak Tibor dr. Bodor Katalin 

polgármester jegyző 

  



Záradék:  

 

A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2020. december 11-15 napjáig a Polgármesteri 

Hivatal honlapján megtörtént. 

A tervezettel kapcsolatban bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  

 

Enying, 2020. december 

Kihirdetve: 2020. december  

 

dr. Bodor Katalin 

jegyző 
 


